
�

�

Soubor dodate�ných informací zadavatele �. 1 

+ Informace o prodloužení lh�ty pro podání nabídek 

Zadavatel:  Hamé s.r.o. 

Sídlo:   Na Drahách 814, 68604 Kunovice 

Statutární zástupce: Daumants Vitols, jednatel 

I�:   28213556 

   

Ve�ejná zakázka: 

Komplexní rozvoj zam�stnanc� Hamé s.r.o a jejích dce�iných spole�ností

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách, ve 

zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „ZVZ“) tyto následující dodate�né informace k zadávacím 

podmínkám vztahujícím se k výše uvedené ve�ejné zakázce 

1. Zn�ní žádosti o dodate�né informace �. 1: 

Rádi bychom se zú�astnili Vaší ve�ejné zakázky s názvem Komplexní rozvoj 

zam�stnanc� Hamé s.r.o. a jejích dce�iných spole�ností. Po p�e�tení zadávací 

dokumentace nám však není zcela jasné, zda je možné podat nabídku na jednotlivé 

�ásti p�edm�tu zakázky a zda je možné využít subdodavatele. Prosím Vás tedy touto 

cestou o objasn�ní. 

Zn�ní dodate�né informace �. 1: 

Zadavatel neumož�uje díl�í pln�ní zakázky, není tedy možné podat nabídku na 

jednotlivé �ásti p�edm�tu zakázky. Využití subdodavatel� je možné. 

2. Zn�ní žádosti o dodate�né informace �. 2: 

Zadavatel poskytuje jako sou�ást tohoto Souboru dodate�ných informací vzor 

formulá�e Krycí list a vzor formulá�e �estné prohlášení. Jedná se o doporu�enou 

podobu t�chto dokument� a jejich nepoužití uchaze�em v rámci jeho nabídky nebude 

mít za následek vylou�ení uchaze�e z ú�asti v zadávacím �ízení. 




		2013-11-08T13:10:31+0100




